АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КОСТРОМЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 4 декабря 2015 года 3608

_________________        №________

О внесении изменения в порядок проведения конкурса

на право заключения договоров в целях вовлечения

в инвестиционный процесс имущества, находящегося

в муниципальной собственности города Костромы

В соответствии со статьей 10
1
 Положения о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города

Костромы, утвержденным решением Думы города Костромы от 12 апреля 2012

года № 26, руководствуясь статьями 42, 44,  частью 1 статьи 57 Устава города

Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в порядок проведения конкурса на право заключения договоров в

целях вовлечения в инвестиционный процесс имущества, находящегося в

муниципальной собственности города Костромы, утвержденный постановлением

Администрации города Костромы 11 сентября 2013 года № 1989, следующие

изменения:

1.1. в подпункте «а» пункта 2.2 слова «Администрации города Костромы в

информационно-телекоммуникационной сети  Интернет» заменить словами

«Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном

Правительством Российской Федерации»;

1.2. в пункте 4.4 слова «Администрации города Костромы в сети Интернет»

заменить словами «Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о

проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава Администрации города Костромы                                                      В. В. Емец